I tem domina Frusina, relicta condam egregii Georgii Cas-
telanfy, debet mihi florenis LV. 

Item dominus Abbas Tyhoniensis obligatur mihi iiore-
nis X X V . 

I tem Anthonius Ij i t teratus de Also-Zdencz obligatur milii 
ilorenis X X V . 

I tem domina Martha, conso'rs egregii Nicolai Pekri, obliga-
tur mihi florenis X V I . 

I tem egregius dominus Georgius Ztresemley debet mihi 
florenis L I . 

I tem egregius Franciscus Xelepeczy sales nostros V millia 
vi mediante recepit curruales, ratione quorum exposui ad sectio-
nem et conductionen florenos V I centum, quos regia Maiestas 
dijudicavit unacum prelatis et baronibus, quod mihi restitui debet 
litterasque nobis super eo dedit. 

I tem magnificus dominus Benedictas de Bathyan dederat 
nobis pannum florenorum I I centum, quos pannos e converso 
egregius Xicolaus Herendi anno Domini millesimo quingen-
tesimo undecimo a nobis expostulavit ad rationem regie ^íaiesta-
tis, ipsisque stipendiariis sue Maiestatis distribuita quibus pecu-
niis regia Maiestas nobis obligatur. 

I tem magnificus dominus Georgius de Kanisa a nobis 
expostulavit mutuo sales I mille, quos sales Benedictus Tersek 
curruales de Welyke receperat. 

I tem Stephano castellano pro servitiis suis deservitis illani 
possessionem Kadkowelge pro centum et quinquaginta florenis 
sibi et prolibus suis lego, ut libere uti et frui valeat, sicut a domo 
ista alienari non valeat, et dum tenere nollet, rehabitis suis prius 
pecuniis condescendat e converso ad Castrum hoc. *) 

I tem eidem lego florenos X X et unani vesteni grisii coloris, 
quam ego portare solebam, vestem veterem. 

I tem lego sibi equum meum Koppány. 
I tem Johanni Zekel lego gradarium meum grisii coloris et 

florenos VI . 
I tem lego Mathie Zekel meam vestem de Skarlath, (jue erat 

subducta pellibus mardurinis florenos VI. 
I tem Petro, magistro agazonum lego vestem subductam 

pellibus vulpinis vulgo Mal, et florenos V. 

*) Dobrakucha várát érti, mely az övé volt. E vár hajdan Körös 
megyében, Tótországbau feküdt. Romjait a mai Pozsega megyében, Daru 
vártól keletre mutatják. 
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Item Benedicto Toti lego subbam de harnacz et flore-
nos I I I . 

Item Mateo Kys lego pannum purgamar ad unam vestem 
et tìorenos I U I , 

Item fratribus de Siibbor tum pro sepultura tum etiam pro 
oratioiiibus perpetuis lego florenos X X , ita ut corpus meum 
honorifice sepeliant. 

Item ad ecclesiam beate virginis in Chetertekhel pro refor-
matione lego florenos XII .